2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от№

ст-ца Староминская

Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными ОТДЕЛУ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]В целях повышения эффективности спортивных сооружений, их рентабельности, совершенствования финансово-хозяйственной деятельности, в соответствии со ст.33 Закона РФ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствие со ст.17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
 1. УтвердитьПорядок определения цен (тарифов) на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными ОТДЕЛУ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙРАЙОН (прилагается).
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район					               В.М. Курилло

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                       В.В. Горб

image1.png